Ofício nº ____/ 2022

Câmara Municipal de Vitória

A Presidência – C/C Cerimonial/

O vereador Denninho Silva solicita o agendamento da seguinte data referente a sessão
solene no Plenário desta Casa de leis:

1- Sessão Solene em Homenagem aos “110 anos do Vitória Futebol Clube”.  Data:
31 de agosto de 2022. Horário 19h às 22h.

Nada mais havendo a tratar, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vitória, 19 de maio de 2022.

                                                 Denninho Silva
 Vereador – UNIÃO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340033003100350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-05-19T17:52:19-0300